PROTOKOLL HALLENKREISMEISTERSCHAFT LEICHTATHLETIK
KYFFHAUSERARENA ARTERN 08.02.2026 WEIBLICH

30m SPRINT

Startnr.

819.

Musche

AK 6w

VOIGENTE

Henriette

Verein

Kyffhauser Berglaufverein g

7,81s

6,38s

790.

Stock

Juna

Kita Gansebliimchen RoRle

7,95s

7,45s

776.

Varha

Milana

Arterner Turnverein e.V.-Le}

8,365

932.

Goppold

Mara

SV Glucklauf Sondershause

6,87s

6,50s

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




30m HURDEN
1 Block

Startnr.

819.

Musche

AK 6w

Vorname

Henriette

Verein

Kyffhauser Berglaufverein e.V.

7,29s

790.

Stock

Juna

Kita Ganseblimchen RoRleben

8,87s

776.

Varha

Milana

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

9,06s

932.

Goppold

Mara

SV Glucklauf Sondershausen

8,87s

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




Medizinball AK 6w
1kg

Startnr. Vorname Verein 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

Musche
1. |819. ! Henriette Kyffhauser Berglaufverei X 3,10m 3,70m 1.

2. |790. Stock Juna Kita Ganseblimchen RoR X X 1,80m 3.

3. |776. Varha Milana Arterner Turnverein e.V.- 1,80m X 1,80m 3.

4. [932. Goppold Mara SV Gliicklauf Sondershau{  2,00m 2,10m 1,60m 2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




Dreierhopp AK 6w

Startnr. Vorname Verein 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch Platz

Musch
1. |819. usche Henriette Kyffhauser Berglg 2,60m X 2,93m 1.

2. {790. Stock Juna Kita Génsebliimc 2,05m 1,75m 1,90m

3. |776. Varha Milana Arterner Turnver 2,32m 2,12m 2,15m 3.

4., 1932. Goppold Mara SV GliicklaufSon{ ~ 2,26m 2,22m 2,80m 2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




RUNDENLAUF

2 Runden

Startnr.

1. 819.

Name

Musche

Vorname

Henriette

Verein

Kyffhauser Berglaufverein e.V.

45,26s

2. 790.

Stock

Juna

Kita Ganseblimchen RoRleben

ab.

3. 776.

Varha

Milana

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

55,93s

4. 932.

Goppold

Mara

SV Gliickauf Sondershausen

49,48s

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.




